
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 감곡면

부서: 감곡면
정책: 민원봉사(감곡면)
단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

감곡면 879,473 766,339 113,134

민원봉사(감곡면) 447,919 396,585 51,334

민원봉사 및 후생복지 지원 447,919 396,585 51,334

군민중심 행정서비스 27,916 14,076 13,840

101 인건비 13,840 0 13,840

04 기간제근로자등보수 13,840 0 13,840

○재무팀 사무보조 인부임 13,840 0 13,840

-급여 12,468 0 12,468

-사회보험 기관 부담금
1,372 0 1,372

주민자치센터 운영지원 45,400 34,976 10,424

201 일반운영비 38,476 32,276 6,200

01 사무관리비 38,476 31,276 7,200

○주민자치위원회 참석 수당
0 16,800 △16,800

○주민자치회 참석 수당
24,000 0 24,000

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

○주민자치센터 체력단련실장비 유지보수비
0 1,000 △1,000

401 시설비및부대비 4,224 0 4,224

01 시설비 4,224 0 4,224

○주민자치센터 계단 보수공사
4,224 0 4,224

공공시설 유지관리 129,923 125,153 4,770

405 자산취득비 4,770 0 4,770

01 자산및물품취득비 4,770 0 4,770

○사무실 의자 구입 4,770 0 4,770

-접의식 의자 4,410 0 4,410

-작업용 의자 360 0 360

지역사회보장협의체 지원 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800

○지역사회보장협의체회의 참석 수당
3,200 2,400 800

새마을단체 운영 지원 21,500 0 21,500

201 일반운영비 21,500 0 21,500

01 사무관리비 21,500 0 21,500

○새마을회 회의 참석 수당
21,500 0 21,500

읍면소규모사업추진(감곡면) 277,700 217,700 60,000

소규모사업추진 277,700 217,700 60,000

민원해결 및 소규모사업 162,700 102,700 60,000

401 시설비및부대비 155,000 95,000 60,000
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9,620원 * 8시간 * 162일

12,468,000원 * 11%

경정 0원

50,000원 * 40명 * 12회

경정 0원

4,224,000원

147,000원 * 30개

180,000원 * 2개

경정 3,200,000원

50,000원 * 86명 * 5월
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부서: 감곡면
정책: 읍면소규모사업추진(감곡면)
단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

01 시설비 130,000 80,000 50,000

○도로 등 시설 유지비
100,000 50,000 50,000

03 시설부대비 25,000 15,000 10,000

○도로 및 하상정비 장비 임차료
20,000 10,000 10,000

행정운영경비(감곡면) 153,854 152,054 1,800

기본경비(감곡면) 153,854 152,054 1,800

기본경비 153,854 152,054 1,800

201 일반운영비 82,774 80,974 1,800

01 사무관리비 62,838 61,038 1,800

○복사기 임차료 3,648 1,848 1,800
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경정 100,000,000원

경정 20,000,000원

경정 3,648,000원


